
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0481/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2020 a
las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2807400C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Evento: "Cantando a los poetas del 27, de Sheila Blanco Sábado,
28-Noviembre-Teatro José Monleón-20.00 h.

Valor estimado del contrato 5.950,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.950,41 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2020 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Delegación de Cultura - Biblioteca Central
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

DARDO PRODUCCIONES SL
NIF B82581679
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, Mayor, Nº12
(28911) Leganés ESPAÑA
ES300

Precio de la oferta más baja 7.199,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.199,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.199,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación En informe técnico anexo al expte: el adjudicatario propuesto cumple los criterios técnicos y artísticos y, posee
la esclusividad según documento adjunto al expte.
Fecha del Acuerdo 20/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/10/2020 a las 15:00 al 20/10/2020 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dY5KMmvDNEJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 75588855 |  2020-336800 | Wed, 04 Nov 2020 11:21:34:861 CET 28977368261731882354625833491643612131UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dY5KMmvDNEJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

